
Číslo smlouvy: CSPSD/74/2021Výtisk č.: 3

1

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany
Název: Centrum služeb pro silniční dopravuAdresa: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1IČO: 70898219DIČ: CZ70898219Bankovní spojení:
Číslo účtu:Zástupce pro věci smluvní: Ing. Lenka Čechová, ředitelkaZástupce pro věci technické:Telefon:E-mail:(dále jen „prodávající“)
a
Jméno a příjmení: František KohoutAdresa:Rodné číslo:Bankovní spojení:
Číslo účtuTelefon:E-mail:(dále jen „kupující“; kupující a prodávající dále společně označování rovněž jako „smluvní strany“ nebo jednotlivějako „smluvní strana“).
2. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem smlouvy je prodej vraku vozidla, typ: Hyundai 130 CW, RZ: , rok výroby 2011,

nepojízdné, VIN: (dále jen „předmět smlouvy“).
2.2. Předmět smlouvy má v TP vyznačenou technickou prohlídku platnou do 27.11.2021, k čemuž prodávající

přikládá jako přílohu č. 1 technický průkaz č. , avšak po havárii se jedná o nepojízdný vrak, doloženo
kopií znaleckého posudku č. 26–1045/ 2020 příloha č. 2.

2.3. Prodávající touto smlouvou prodává předmět smlouvy kupujícímu a kupující jej od prodávajícího kupuje
za podmínek dále stanovených.

2.4. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo
k předmětu smlouvy v souladu s touto smlouvou, a kupující se zavazuje, že předmět smlouvy převezme
a zaplatí prodávajícímu kupní cenu sjednanou v čl. 4 této smlouvy.

3. Prohlášení smluvních stran
3.1. Kupující podpisem této smlouvy prohlašuje, že si předmět smlouvy před podpisem této smlouvy řádně

prohlédl a důkladně vyzkoušel, je seznámen s jeho celkovým stavem a v tomto stavu jej kupuje, jak stojí a leží.
3.2. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádná práva třetích osob.
3.3. Kupující tímto potvrzuje, že si je vědom skutečnosti, že předmět smlouvy i jeho dílčí části jsou použité, nikoliv

nové, opotřebené, jejich stav nemusí odpovídat stáří ani míře opotřebení těchto věcí a některé části
předmětu smlouvy mohou být poškozené. Prodávající nezaručuje možnost použití předmětu smlouvy
pro účely kupujícího, ani pro obvyklé účely užití. Technický stav předmětu převodu není ze strany
prodávajícího jakkoli garantován. Kupující předmět převodu kupuje bez ohledu na jeho stav. Smluvní strany
se s ohledem na výše uvedené dohodly, že prodávající prodává kupujícímu předmět smlouvy bez práv
z případného vadného plnění a bez záruky za jakost. Prodávající nebude mít v souvislosti s koupí podle této
smlouvy jakékoli povinnosti vyplývající z vadného plnění týkající se předmětu smlouvy (příp. jeho jednotlivých
částí).

3.4. Kupující se tímto výslovně vzdává svých práv z vadného plnění, tj. z případných vad předmětu k převodu nebo
jeho jednotlivých částí, ať již existujících nebo v budoucnu vzniklých. Kupující se tak výslovně vzdává zejména



Číslo smlouvy: CSPSD/74/2021Výtisk č.: 3

2

svého práva na dodání jiné věci bez vad, dodání chybějící věci nebo její části, opravu věci, slevu z kupní cenya práva na odstoupení od smlouvy v souvislosti s případnou vadou předmětu smlouvy. Kupující se vzdávái práva na náhradu škody, jakož i jiných práv, která by mu mohla vzniknout vůči prodávajícímu v souvislostis vadným plněním.
3.5. Kupující souhlasí s tím, že nabývá předmět smlouvy, jak je v této smlouvě uvedeno, a bez jakýchkoli právz vadného plnění vůči prodávajícímu a bez záruky za jakost. Výše kupní ceny za předmět smlouvy bylasjednána s ohledem na podmínky tohoto článku 3 smlouvy.
4. Kupní cena
4.1. S ohledem na stáří a stupeň opotřebení předmětu smlouvy smluvní strany sjednávají kupní cenu předmětusmlouvy (včetně DPH 21%) v celkové výši: 3 100,00 Kč (slovy: tři tisíce jedno sto korun českých)4.2. Kupní cena předmětu smlouvy byla kupujícím uhrazena dne: 17.6.2021 převodem na účet číslo což kupující stvrzuje svým podpisem této smlouvy.
5. Odevzdání a převzetí předmětu smlouvy a vlastnické právo
5.1 Prodávající v den podpisu smlouvy odevzdá předmět smlouvy se všemi součástmi, doklady a příslušenstvímkupujícímu, který jej v den podpisu při uzavření této smlouvy převzal, což kupující stvrzuje svým podpisemtéto smlouvy.5.2 Prodávající splní svoji povinnost odevzdat předmět smlouvy kupujícímu tím, že kupujícímu umožní po úplnémzaplacení kupní ceny podle této smlouvy nakládat s předmětem smlouvy v místě plnění.5.3 Místo plnění je na adrese , není-li smluvními stranami (písemněnebo jinak) dohodnuto jiné místo.5.4 Naložení předmětu smlouvy v místě plnění a jeho odvoz z místa plnění zajišťuje kupující na vlastní náklady.5.5 Okamžikem převzetí po úplném zaplacení kupní ceny podle této smlouvy přechází na kupujícího vlastnicképrávo k předmětu smlouvy a nebezpečí škody na něm.
6. Převod předmětu smlouvy
6.1 Prodávající, v zastoupení zplnomocněném referentem majetkové správy, a kupující v den podpisu tétosmlouvy jsou povinni společně osobně na předepsaném formuláři požádat příslušný úřad o zápis změnyvlastníka předmětu smlouvy dle této smlouvy do registru vozidel.
7. Závěrečná ustanovení
7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv, které zajistí prodávající.7.2. Veškeré případné změny a doplňky této smlouvy vyžadují ke své platnosti písemnou formu.7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží prodávající i kupujícía jeden je určen pro potřeby zápisu změny vlastníka předmětu smlouvy do registru vozidel.7.4. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními platných právních předpisů Českérepubliky, zejména č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.7.5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují její obsah za určitýa srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující,na důkaz čehož smluvní strany připojují k této smlouvě své podpisy.2.5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - průkaz č.  a kopie znaleckého posudku

č. 26–1045/ 2020 příloha č. 2.

V Praze dne: 23.6.2021 V Trutnově dne: 22.7.2021

…………………………………………… ……………………………………………Za prodávajícího Za kupujícíhoIng. Lenka Čechová, ředitelka František Kohout

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU CENTRUM SLUŽEB 
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 




